-

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Avvocatura Comunale

n_ 2 6%€>3  del ‘ﬂ 3 NUV. 2012

Citta di Modica

2L16

OGGETTO: Liquidazione indennita specifiche responsabilita ai sensi dell’art 17 ¢ 2
lett. f) del CCNL del 01/04/1999- Personale Avvocatura Comunale
seconda semestralita anno 2015

IL RESPONSABILE DELL’AVVOCATURA COMUNALE

PREMESSO CHE le norme contrattuali nazionali regolano,fra I’altro, anche
il salario accessorio del personale dipendente comunale;

CHE il CCNL,stipulato in data 01/04/2014, disciplina i presupposti  per
I’erogazione delle indennita di specifiche responsabilita, ex art. 17 c. 2 lett. f) del
CCNL 01.04.1999;

CHE la contrattazione decentrata ha stabilito le modalitd ed i criteri per
Pattribuzione dei compensi previsti dalle superiori indennita, sottoscrivendo apposito
accordo “Risorse decentrate Anno 20157;

CHE per I’anno 2015 sono stati stanziati nell’apposito Fondo gli importi da
destinare alle superiori indennita;

CHE con propria determinazione n 548 del 03/03/2016 ¢ stato individuato il




personale assegnato a Questa avvocatura al quale compete, per I’attivitd svolta,
I’indennita di specifiche responsabilita;

RITENUTO, per le suesposte ragioni, di provvedere in merito, liquidando
limitatamente alla seconda semestralita dell’anno 2015, I’ indennita al personale a cui
risultano assegnate specifiche responsabilita, come da allegato prospetto nominativo ;

VISTO P’allegato prospetto nominativo- contabile di liquidazione dal quale si
evince che la somma complessiva da liquidare, per la seconda semestralita dell’anno
2015 ¢ pari ad € 2.132,37 (euro duemilacentotrentadue/37) di cui € 520,77 (euro
cinquecentoventi/77) per oneri riflessi;

RITENUTO per quanto sopra di approvare 1’allegato prospetto nominativo -
contabile e di procedere alla liquidazione di quanto dovuto a ciascun dipendente
limitatamente alla seconda semestralita dell’anno 2015;

RILEVATO che la somma necessaria, come da prospetto
allegato,comprensiva di oneri riflessi, trova dimostrazione della disponibilita nel
relativo fondo nel bilancio;

VISTO il T.U. n 267/2000;

VISTO 1l vigente CCNL;

DETERMINA

DI:

1) LIQUIDARE alle dipendenti dell’avvocatura comunale, individuate con
propria determinazione n 548 del 03/03/2016 , I’indennita dovuta ai sensi dell’art 17
comma 2 lett.f), limitatamente alla seconda semestralita dell’anno 2015;

2) APPROVARE [’allegato prospetto nominativo - contabile;

]



3) PRELEVARE la somma di € 2.132,37 (euro duemilacentotrentadue/37)
di cui € 520,77 (euro cinquecentoventi/77) per oneri riflessi;

4) DEMANDARE al IT settore ’adozione di tutti gli atti esecutivi del presente
provvedimento.

L’istruttore amm.vo L{’ Avvocato

Dottssu Gigz\;gﬂiﬁno M il‘(a/m\ngi A



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa €/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
|agosto 2000, n. 267:

Impegno - Data Importo Intervento/Capitolo | - Esercizio

\(\Q,O\\ (\W(QQ/\"O p\l

Modica, 02 ~ A4 -l

11 Responsabile g%e/r\lrizﬁo finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,
1l Responsabile/&&fryﬁiio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal 15 HOv. 2017 al 2 9 NOV, 2017 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln. .
?
Modica,

I} Responsabile della pubblicazione

— A



“AWegolrs A
™~

AVVOCATURA
ART, 36 COMMA 1
Settori n.imp. Impegni n.imp. Contributi n.imp, frap TOTALE
AVVOCATURA 3859 3.223,55 3862 767,21 3894 274,00 4.264,76




!

Prospetto dipendenti Avvocatura Comunale indennita art 17 comma 2 lett.f) del CCNL 1999
seconda semestralita

Anno 2015

e | , indennita
iorni ¢ i ale .m . °f i m .w; B
Matr | Cat! Nominativi giorni annui malattia art. 71 DL |Importo indennitd| somma da spettante
lavorativi 11272008 annua detrarre
annua 50%
1118 { D1 [Vilardo Ornella 312 3 € 1.750,00 | €16,38 €1.733,17 € 866,58
950 | C3 |Pitino Giorgia 312 2 € 1.500,00 | € 9,62 € 1.490,38 € 745,19
Totale indennita spettante €3.223,55 €1.011,77
Oneri riflessi 32,3% € 1.046,21 € 520,60
Totale € 4,269,76 €2.132,37

i



